[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	11 марта 2019 г.

	                   г.Арсеньев
	№
	153-па

О создании рабочей группы для подготовки пакета документов к заявке на участие во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной
городской среды в 2019 году

С целью получения финансовой поддержки из средств федерального бюджета на реализацию проектов по созданию привлекательных городских пространств, способствующих повышению качества жизни, привлечению в город посетителей, развитию индустрии услуг на территории Арсеньевского городского округа, в соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать рабочую группу для подготовки пакета документов к заявке на участие во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в 2019 году (далее – Рабочая группа).
2. Утвердить прилагаемый состав Рабочей группы (по должностям).
3. Рабочей группе в срок до 15 марта 2019 года обеспечить подготовку пакета документов к заявке на участие во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды для направления в межведомственную комиссию Приморского края.
4. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамовой) обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио Главы городского округа                                                                               В.С. Пивень

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Арсеньевского городского округа
от «11» марта 2019 года № 153-па

Состав рабочей группы для подготовки пакета документов к заявке
на участие во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания
комфортной городской среды в 2019 году (по должностям)
[bookmark: _GoBack]
	Председатель комиссии
	- первый заместитель главы администрации городского округа;

	Заместитель председателя комиссии
	- начальник управления жизнеобеспечения администрации городского округа;

	Секретарь комиссии
	- главный специалист отдела содержания городских территорий управления жизнеобеспечения администрации городского округа;

	Члены комиссии:

	- начальник управления архитектуры и градостроительства администрации городского округа;

	- начальник управления экономики и инвестиций администрации городского округа;

	- заместитель начальника управления жизнеобеспечения администрации городского округа;

	- начальник  отдела содержания городских территорий управления жизнеобеспечения администрации городского округа;
- начальник отдела жилищного хозяйства управления жизнеобеспечения администрации городского округа;

	- главный специалист организационного управления администрации городского округа;

	Представители ООО АСК «Градиент»

	- 2 человека (по согласованию);

	Представитель ООО «Тектоника»
	- ( по согласованию);

	Представители Думы Арсеньевского городского округа

	- 2 человека (по согласованию);

	Представитель политической партии «Единая Россия»

	- (по согласованию);

	Представитель общественной организации АГСП «Арсеньевский городской Совет пенсионеров» - орган общественной самодеятельности
	- ( по согласованию);

	Представитель молодежного совета Арсеньевского городского округа

	- (по согласованию);

	Представитель общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»
	- (по согласованию)

___________

image1.png